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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE  PUBLIKE,                                                                                   

NDJEKJES SË INVESTIMEVE TË INFRASTRUKTURËS 

 

Nr._____ Prot                                                                       Shkodër, më  ____.____.2020 

 

 

Lënda:     Kthim përgjigje shkresës datë  16.06.2020 

 

Drejtuar:  _________________________ 

Rruga: _________________, TIRANË                                                                                                                                                   

 

 

Të nderuar! 
 

Në  përgjigje  suajës  datë  16.06.2020 sqarojmë: 

Në lidhje me mungesën e rampave ju informojmë: 

Mjetet e transportit urban disponojnë pedane e cila ulet në mënyrë automatike për të 

realizuar lëvizjen e personave me aftësi të kufizuar. 
 

Në lidhje me mungesën e zbatimit të standarteve: 

Lëvizja e pedanit të mjetit plotëson një nga standartet teknike në stacionet e autobuseve për 

transportin publik (urban). 
 

Në lidhje me mungesën e afishimit të orareve dhe itinerarëve: 

Do të bëhet afishimi i orareve në tabela në çdo stacion. 
 

Në lidhje me njoftimin e vendodhjeve të stacioneve me anë të shpjegimit audio: 

Çdo mjet i transportit publik është i pajisur me shpjegimin audio. (Ky do të jetë proçes i 

monitorimirt të vazhdueshëm). 

Në kuadrin e këtij bashkëpunimi jemi të gatshëm të realizojmë konsultimin me grupin e 

interesit. 
 

 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin. 

                                                                                                                          

                                               KRYETAR 

 

VOLTANA  ADEMI 
 

 


